
Sukcesy uczniów w konkursach międzyszkolnych  

 Alicja Surdy z klasy 6b awansowała do etapu powiatowego Wojewódzkiego 

Konkursu Humanistycznego, Matematyczno-Przyrodniczego i Języka 

Angielskiego. Ponadto do dalszego etapu Konkursu Języka Angielskiego 

awansowali: Miłosz Olkowski z kl. 6b i Artur Cygan z kl.6a. Gratulujemy 

im i życzymy powodzenia w dalszych zmaganiach. 

 W miejskim Konkursie Historycznym „Polskie drogi do niepodległości” tytuł 

Mistrza Historii otrzymał Łukasz Sadło z kl.6b, zajmując I miejsce. II 

miejsce ex aequo zajęli: Paulina Stańczak z kl.6b i Kajetan Ruszczak  

z kl. 6a. 

 W Międzyszkolnym Konkursie Poetyckiej Twórczości Dziecięcej dla klas I-III 

nasi uczniowie zajęli następujące miejsca:  

I miejsce - Hanna Zwierz (Ib) 

               I miejsce - Krzysztof Domański (I b) 

              II miejsce -Tomasz Gruszczyński (IIa) 

       Wyróżnienia: Wiktoria Bednarska (Ia), Gabriele Tomaszewski (Ia), Oliwia 

                         Wróblewska (Ib), Przemysław Nowak (IIb), Juliusz Wojtan (IIIb)  

Sukcesy w zawodach sportowych 

 W Mistrzostwach Starachowic w tenisie stołowym chłopców drużyna z naszej 

szkoły wywalczyła II miejsce. W składzie reprezentacji wystąpili: Arkadiusz 

Siwiec z kl. 6a, Maciej Śliwa z kl. 6b i Sylwester Przygoda z kl. 6b. Po raz 

drugi najlepszy w Starachowicach okazał się Arkadiusz Siwiec, który zajął 

  I miejsce w klasyfikacji indywidualnej. 

 W Mistrzostwach Starachowic w tenisie stołowym dziewcząt nasza szkołę 

reprezentowały: Nikolina Krępa z 6b, Zuzanna Dukacz z 6b i Samanta 

Bujnowska z 6a. Dziewczęta wywalczyły III miejsce. Ponadto Nikolina 

Krępa zajęła III miejsce w klasyfikacji indywidualnej. 

 II miejsce w Mistrzostwach Starachowic w piłce koszykowej zdobyła drużyna 

chłopców w składzie: Maciej Śliwa, Arkadiusz Siwiec, Kacper Suski, Artur 

Cygan, Sylwester Przygoda, Patryk Zakrzewski, Filip Cieciora, Kacper 

Cieciora, Mateusz Nowak, Patryk Zakrzewski, Bartosz Korjat, Marcel 

Wierzbiński. 

 W Mistrzostwach Powiatu Szkół Podstawowych, które odbyły się na boisku 

sportowym Orlik przy naszej szkole, reprezentacja w składzie: Maciej Śliwa, 

Piotr Krzyżowski, Bartosz Korjat, Filip Anduła, Filip Pilarski, Kacper 

Suski, Patryk Zakrzewski, Filip Cieciora, Kacper Cieciora, Arkadiusz 

Siwiec i Marcel Wierzbiński, zajęła II miejsce w powiecie. 

             Gratulujemy! 
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Wesołych Świąt, 

 
 

 

 

 

 

„Pada śnieg, suną sanki, 

 jest renifer i bałwanki. 

 Śnieżki z nieba spadają, 

 Życzenia zdrowych świat składają. 

 Niech te świętą będą wyjątkowe, 

 a prezenty odlotowe” 

 

 

 

 

Radosnych Świąt w cieple rodziny, 

uśmiechu i życzliwości na każdy dzień 

Nowego Roku 2014 

życzy Dyrekcja 

oraz pracownicy Szkoły Podstawowej nr 1 
 

 

                                             Zaproszenie 

 

W czwartek 19 grudnia o godz. 16.00 w sali gimnastycznej wystawione 

zostaną jasełka w wykonaniu uczniów klas pierwszych. Tego dnia odbędzie się 

także kiermasz. W godzinach przedpołudniowych dzieci z klas IV - VI będą 

sprzedawać wykonane przez siebie ozdoby świąteczne. 

 

Serdecznie zapraszamy 

 

 

 

 

 

Informacje 

 

1. Przerwa świąteczna trwa od 23.12.2013 r. do 1.01.2014 r. 

2 i 3 stycznia 2014 r. są dniami wolnymi od zajęć dydaktycznych. Prosimy 

Rodziców o podanie informacji do wychowawców klas o konieczności 

pozostawienia w tych dniach dziecka w świetlicy szkolnej. 

2. Przypominamy o zbliżającej się klasyfikacji semestralnej. Do dnia 07.01.2014 

wychowawcy klas powinni poinformować uczniów i rodziców o 

przewidywanych ocenach niedostatecznych, 

Wiemy, że atmosfera świąt nie sprzyja nauce. Zachęcamy jednak, aby 

motywować do niej dzieci tuż po świętach do poprawienia ocen zaraz po 

powrocie do szkoły. 

 

Z życia szkoły 
1. W dniach 22 - 27 października 2013 r. odbyło się czwarte spotkanie szkól 

partnerskich w ramach projektu Comenius. Tym razem odwiedzono miasto Iasi 

w Rumunii. Naszą szkołę reprezentowali: koordynator projektu: pani Małgorzata 

Pater, dyrektor szkoły - pan Jan Kuciapski, pani Grażyna Woźniak oraz dwie 

uczennice: Alicja Surdy z kl. 6b i Małgorzata Markowska z kl. 6a. Gospodarzem 

spotkania była rumuńska szkoła - Collegiul „Costache Negmzzi”, znajdująca się 

w Iasi, mieście liczącym około.310 tyś. mieszkańców, położonym w północno - 

wschodniej Rumunii ( w historycznej Mołdawii), nad rzeką Bahlui. 

Naszym uczennicom bardzo podobał się wyjazd. Niezapomnianych wrażeń 

dostarczył lot samolotem, ale bezcennym doświadczeniem była możliwość 

spotkania z rówieśnikami z różnych krajów Europy i porozmawiania w języku 

angielskim. 

2. W listopadzie uczniowie klas szóstych pisali próbny sprawdzian, 

przygotowując się w ten sposób do sprawdzianu zewnętrznego, który będą pisać 

1 kwietnia 2014 r. Sprawdzian bada następujące umiejętności: czytanie ze 

zrozumieniem, pisanie, rozumowanie, wykorzystywanie wiedzy w praktyce i 

korzystanie z informacji. Uczniowie mogą dodatkowo przygotowywać się w 

domu i korzystać z zasobów Internetu. Arkusze z zestawami egzaminacyjnymi z 

poprzednich lat znajdują się na stronach : www.cke.edu.pl i www.oke.lodz.pl 

Kolejny próbny sprawdzian 9 stycznia 2014r. 

3. Od ulicy Mickiewicza zostało założone nowe ogrodzenie o długości 150 

metrów. Zwracamy się z prośbą o poszanowanie tej inwestycji, która służy 

zagwarantowaniu bezpieczeństwa naszych uczniów. 

 

http://www.cke.edu.pl/
http://www.oke.lodz.pl/

